[image: image1.jpg]

	ВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   "4"  октября  2012 года   № 727
Об утверждении Положения об аттестации руководителей  образовательных учреждений муниципального образования «Волжский муниципальный район»
        Руководствуясь Законом Российской Федерации от 10.07.1992 г. № 3266-1 «Об образовании», Единым квалификационным справочником должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики должностей работников образования», утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26.08.2010 г. № 761н, главой 5 Положения об администрации муниципального образования «Волжский муниципальный район», администрация Волжского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об аттестации руководителей образовательных учреждений муниципального образования «Волжский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете "Волжские вести - Юл увер».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам  Сергеева В.И.
Глава администрации                                                         В.Н.Соловьев